
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ハルカ・ハイスカイ

ナイトメア

戦士

15

0

異貌、弱点[土、銀+3]

女 17

7

15

8

6 41 54 9

6 41 54 9

3 60 78 13

5 48 68 11

9 61 78 13

9 49 66 11

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

セージ15

15

10

10

9

10

13

13

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

武器習熟A/ソード

防具習熟A/盾

全力攻撃

魔法拡大/数

防具習熟A/金属鎧

マルチアクション

魔力撃

魔力撃強化2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

2120

2121

2123

3144

IB31

IB31

IB36

IB39

IB31

IB39

IB39

IB32

15 24 24 28

0

0

0

イスカイアの魔導大鎧

風車の盾

21

16

0

1

25

8

2

2

12ファイター

アインハンダー
毒、病気、呪い、精神効果以外のあらゆるダメージを-3

1H 20 1 25 10 30 25

3 56 168 25 12 130

26 22 26 26 228

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術15

10

10

10

9

1029

24

29

24

23

24

聖王の冠

異形の面

閣下の首飾り

英雄のマント

マナリング

ブレードスカート

ジャンプブーツ

華美なる宝石飾り

レインボーリング

回復1ゾロ時、魔力分回復

この首飾りをとおして発声する時、対象と定められた相手は精神抵抗判定を行う(目標値は40)　失敗した場合、ハルカが自身の全てだと考えるようになり、その命も軽々と投げ打ってしまう　異貌時に主動作で使用　ハルカ以外には使用不可　聖印、発動体、壊れないマギスフィア(サイズは任意)として扱える

二つ名
「トップアイドル」「閣下」

「世界の偶像亭」筆頭PT、「アイドルマスター」のリーダーであり、現在の人族でも最強格
「閣下」の二つ名は異貌時に用いられるもので、愚民と呼ばれる者たちが一斉にひれ伏す



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ハルカ・ハイスカイ

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ミアキス語

バルカン語

ザルツ

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

6000 6000

いろいろ

1200
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