	技能	技能 レベル	基本 命中力		基本追加 ダメージ
	ファイター	15	24	24	28
1	グラップラー	0			

必要 ランク 筋力 同避力 防護点

種族	ナイトメア	メア 種族特徴 異貌、弱点[土、銀+3]						
生まれ	戦士	性別	女			年齢	17	
冒険者Lv	15	4 ∀ ⊞∓						
経験点	0	経歴						

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	7	器用度	6	41		54	9
扠	′	敏捷度	6	41		54	9
体	15	筋力	3	60		78	13
144	13	生命力	5	48		68	11
心	8	知力	9	61		78	13
\ ₁ \0\	0	精神力	9	49		66	11

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	セージ	13				
ソーサラー	15						
コンジャラー	10						
プリースト	10						
フェアリーテイマー	9						
マギテック	10						
スカウト	13						

		戦闘特技		
タフネス	2122p	魔力撃強化	IB32p	р
ルーンマスター	IB34p		р	р
バトルマスター	3143p		р	р
トレジャーハント	2120p		р	р
ファストアクション	2123p		р	р
影走り	2120p		р	р
トレジャーマスター	3143p		р	р
鋭い目	2120p		р	р
弱点看破	2121p		р	р
マナセーブ	2123p		р	р
マナ耐性	3144p		р	р
武器習熟A/ソード	IB31p		р	р
防具習熟A/盾	IB31p		р	р
全力攻撃	IB36p		р	р
魔法拡大/数	IB39p		р	р
防具習熟A/金属鎧	IB31p		р	р
マルチアクション	IB39p		р	р
魔力撃	IB39p		р	р

	1X HC	* +	44	坐中但加				~~		
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	15	24	24	28	鎧 1	イスカイアの魔導大鎧		21	0	8
グラップラー	0				盾	風車の盾		16	1	2
フェンサー	0				その他補正(防具	習熟/回避行動 etc)				2
シューター	0				回避技能	ファイター	î	合計値	25	12

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
アインハンダー 毒、病気、呪い、精神効果以外のあらゆるダメージを-	₃ 1H	20	1	2d+ 25	10	30	25										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移	動	通常移	動	全力移	動
3	m	56	m	168	m

先制力

2d+ 22

魔物知識/弱点

26

	例設派					
2d+ 25	12					
牛命抵抗	精神抵抗					

2d+ 26 2d+ 26

回避	防護点	HP	
2d+ 25	12	130	

MP	
228	

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	15	29	魔動機術	10	24
操霊魔法	10	24			
深智魔法	10	29			
神聖魔法	10	24			
妖精魔法	9	23			

	装備品	説明
頭	聖王の冠	回復1ゾロ時、魔力分回復
耳		
顔	異形の面	
首	閣下の首飾り	地位等植物连髓铁霉性能 地名西班牙埃尔比 斯迪特 以海里量和的小性的
背中	英雄のマント	
右手	マナリング	
腰	ブレードスカート	
足	ジャンプブーツ	
その作	地華美なる宝石飾り	

大学 表備品	説明
左手 レインボーリング	高化 93

・そ	の化	以	ŧ-	
4				

二つ名 「トップアイドル」「閣下」

「世界の偶像亭」筆頭PT、「アイドルマスター」のリーダーであり、現在の人族でも最強格 「閣下」の二つ名は異貌時に用いられるもので、愚民と呼ばれる者たちが一斉にひれ伏す

チェック

自動失敗

ADD - 174 A7 A7 A	<u> </u>				プレ	イヤ-	-名			武器	用法	必要 筋力	修正	命中力	C値	追加 ダメージ威力	3 4	5 6	7 8	9 10	0 11 12
日本語	ハルカ・ハイスカ-	1										ביונמ	III III								
B A B C D M M M M M M M M M	言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文					2d±							
														Zu+							
P3 - 17 - 18 P3 - 18	交易共通語	0	0	ミアキス語	0									2d+							
F3 - 1	神紀文明語		0	バルカン語	0	0								2d+							
大田東京語 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇	ドラゴン語	0		ザルツ	0	0															
(株式・中部	ドレイク語	0	0											2d+							
 (汎用蛮族語	0	0											2d+							
放送式	魔神語	0																			
技権語 O	魔動機文明語	0								一般装備品		(注)	耗チェ	ック)						_ 0□	
検接/現象/騎芸/城橋	魔法文明語	0	0							いろいろ		0[0□	
ODDODE	妖精語	0										0[0□	
OBDODE				结坊/呪動/膝	兰/賦術]		0[0□	
0日日の日日 0日日の日 0日日の日日 0日日の日日 0日日の日日 0日日の日日 0日日の日日 0日日の日日 0日日の日 0日日の日日 0日日の日 0日日				似不3.又7 校日现入7 时日.																	
○日日〇日日 ○日日日日 ○日日〇日日 ○日日日日 ○日日日 ○日日日 ○日日日日 ○日日日日日 ○日日日日日 ○日日日日日 ○日日日日 ○日日日日日 ○日日日日日 ○日日日日日 ○日日日日日 ○日日日日日 ○日日日日日 ○日日日日日										_											
○日日の日日										-											
OBDOOD										-											
○日日の日 ○日																					
COMOON										- I I											
○日日の日日 ○日日の日 ○日日の日日 ○日日の日日 ○日日の日日 ○日日の日 ○日日の日										- I I		_									
OCHOODE																					
O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O D O										- I I											
ODDODE										-											
ODDODE										-		_									
ODDODE										-											
○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□ ○□□□□□□□□																					
O□□○□□										-											
O□□○□□										-											
名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 〇□□○□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□										TI											
名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 〇□□○□□□ ○□□○□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□										TI											
名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 〇□□○□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□										11											
	^*		F-16F	2#7 / - /		— ж <i>ь</i>			⊢ ₩ <i>L</i>	-											
O O O O O O O O O O	名言アイテム	-	只 数	名言アイテム	,	記録	名言アイテム	7	只 数												
										-		_									
O O O O O O O O O O																					
○□□○□□																					
○□□○□□ 所持金 1200 預金·借金							1														
															<u></u>			陌全:	供全		
) /△≡₊	6000						MZ	1200	c		旧亚		r.